Priloga za predmet
ZOBNE BOLEZNI 11

SEZNAM PREDAVANJ ZA STUDENTE 5. LETNIKA (IX. sem.)

prof. dr. Janja Jan

DENTALNE MEDICINE, stud. |. 2023/24

Cetrtek: 10.00 - 11.00, predavalnica Stomatoloska klinika

DATUM

5.10.2023 .
12.10.2023 c
19.10.2023 C
26.10.2023 C
2.11.2023 c
9.11.2023 c
16.11.2023 c
23.11.2023 c
30.11.2023 c
7.12.2023 c
14.12.2023 c
21.12.2023 C
4.1.2024 c
11.1.2024 C
11.1.2024 c

TEMA

Razvojne nepravilnosti zob
Nepravilno stevilo zob

Nepravilno izrasc¢enje zob

Nepravilna oblika in velikost zob

Nepravilna oblika in velikost zob (nadaljevanje)
Nepravilna oblika in velikost zob (nadaljevanje)

Razvojne nepravilnosti zob — nepravilnosti trdih zobnih tkiv,
povzrocene z zunanjimi dejavniki

Obraba trdih zobnih tkiv

Resorpcija zoba

Zunanja resorpcija zoba

Notranja resorpcija zoba

Zabarvanje zob

Bolezenska izdelava dentina in cementa

Akutne mehanske poskodbe zob dejavnostne dobe pri odraslih

Akutne mehanske poskodbe zob dejavnostne dobe pri odraslih
(nadaljevanje)

Akutne mehanske poskodbe zob dejavnostne dobe pri odraslih
(nadaljevanje)



